¶ Scdm qd cōueniat suscipere magis z minus formis suscipientibus. **Capit⁹. COLLXII**

Quarto vidēdū ē fm qd talibus formis suscipere magis z minus pueniat. **A**d h dōm.

De magis et minus

q̄ rō quare forma accidētalis suscipit magis et minus ē indeterminatō for- me specificē sua essentia vt meliores doctores tenēt **Hec** autē indifferētia vel indeterminatio tripl̄ p̄t sumi **Uno** mō vt forma accidētalis dicat indifferēs. q̄ p̄t esse in diuersis sub- iectis differentib; sp̄e vt albedo in ni- ue et lapide. et talis indifferētia vel in- determinatio nō facit q̄ forma susci- piat magis et minus p̄ se. **Secō** p̄t sumi talis indifferētia q̄ aliqua for- ma p̄t inesse subiecto et nō inesse. vt al- bedo parieti. et talis indifferētia v̄l in- determinatio. inest oī accidētī sepabi- li. et nec ista p̄cise facit q̄ forma magis et minus suscipiat **Tertia** indifferen- tia est fm̄ q̄ eadē forma ē indifferens vt plus vel minus inest subiecto. vt albedo fori. **Quāuis** autē due prime indifferētie sunt coadiuuantes vt salte- simul sint cū forma suscipiēt magis et minus. tñ hec tertia indifferētia pos- mita doctorib; meliorib; ratio p̄plecti- ua quare forma suscipiat magis et mi- nus **Indifferētia** autē q̄libet istaz triū respicit ip̄am formā. nō solū fm̄ cē for- me sed fm̄ esse materie. et iō forma ac- cidētalis nō solū fm̄ grad⁹ inest. sed fm̄ grad⁹ in essentia dī suscipit magis et minus q̄uis qdā doctores opposi- tū fuerint opinati. **Hoc** autē sic p̄bat sicut se h̄z maius et minus extensiuē ad quātitatē. ita magis et min⁹ intēsi- ue ad qualitātē. s; magis et minus ex- tensiuē attendit fm̄ essentia quātitatis q̄ quo ad hoc h̄z gradus et latitudine in essentia **Secō** sic. sicut diuisibilis forme ē rō nō suscipiēdi magis et mi- nus. ita diuisibilis forme fm̄ gradus est rō suscipiēdi magis et minus. s; in diuersitas forme atredēt fm̄ essentia igit̄ et diuisibilitas forme fm̄ gradus forme **Tertio** q̄ oīs alteratō termi- nat ad formā q̄ est in tertia sp̄e q̄lita- tis. vt p̄z ex. vii. philī. s; vera alteratō

ē inter magis et minus in eadē sp̄e. vt p̄z ex. v. eiusdē. ergo alteratio q̄ ē sub- iectū magis et minus terminat ad ve- rā formā q̄ ē de tertia sp̄e q̄litas **S; hoc** nō p̄t esse nisi gradus intētionis et remissiois atredēt fm̄ ip̄am essen- tiā qualitatis. q̄ in eis est talis latitu- do et varietas graduū fm̄ essentia for- me **Et** sic p̄z fm̄ qd̄ p̄uenit formis su- scipere magis et minus. q̄ rōne idiffe- rentie et indeterminatōis et latitudis q̄ nō solū atredēt fm̄ esse forme sed etiam fm̄ essentiam